
 Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 

29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 4. Statuta Gradske knjižnice Novalja 

(KLASA:011-01/23-01/01, URBROJ:2125-86-23-3 od 26. srpnja 2023.g.) i članka 32. Statuta 

Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na 

sjednici održanoj 30. studenog 2023. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o promjeni adrese Gradske knjižnice Novalja 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom mijenja se adresa Gradske knjižnice Novalja unutar sjedišta Novalja 

(Grad Novalja) iz dosadašnje adrese Vodovodna ulica 3, u novu adresu Dalmatinska ulica 11.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 

KLASA: 024-02/23-01/55 

URBROJ: 2125-06-02-23-1 

Novalja, 30. studenoga 2023.g. 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


